
泾川县洪河整河治理工程（勘察设计）

中标公示
盖章：招标人、监督单位、招标代理机构 发布日期：2024 年 11 月 18 日

项目及标段名称 泾川县洪河整河治理工程（勘察设计） 交易编号 20241015-000023

招标人 泾川县水利工程建设站
招标人联系

电话 13993380605

招标代理机构 甘肃宏信升项目管理有限公司
招标代理机
构联系电话 13919536199

开标时间
2024年 11月 18日

09:00 开标地点 平凉市公共资源交易中心泾川县分中心开标室

公示开始时间 2024年 11月 19日 公示结束时间 2024年 11月 21日

中标候选人信息

包号
（标段）

排序 中标候选人名称 资格能力条件 中标价（%）
勘察设计
周期（天）

质量

一标段

第 1名
平凉市泾东水利水电勘

测设计有限责任公司

工程勘察专业乙级、工程

设计水利行业专业乙级
94.20 30 合格

第 2名
固原市水利勘测设计院

有限公司

工程勘察专业乙级、工程

设计水利行业专业乙级
94.70 30 合格

第 3名
天水市水利水电勘测设

计研究院有限公司

工程勘察专业乙级、工程

设计水利行业专业乙级
93.00 30 合格

续表 1：

包号
（标段）

中标候选人名称 项目负责人及执业资格证号 总得分 名次

一标段

平凉市泾东水利水电勘测设计有限责

任公司
何学军 62201912010534 94.98 1

固原市水利勘测设计院有限公司 陈海全 20107203 83.02 2

天水市水利水电勘测设计研究院有限

公司
刘明 62202212687939 79.47 3

续表 2：

标段 废标单位 废标原因

一标段 / /

对以上结果如有质疑或投诉,请向泾川县水务局反映,联系人:张先生联系电话: 0933-3321876


